
Başvuruda sunulması zorunlu olan form ve belgeler aşağıda listelenmiştir: 

 

 Tüm başvuru sahipleri tarafından sunulması zorunlu olan belgeler 

 YÖKSİS Akademik Teşvik Ödeneği Başvuru Formu: YÖKSİS üzerinden 

üretilecek bu formun tüm başvuru sahipleri tarafından sunulması zorunludur. Bu 

formun ATÖSİS üzerinden gerçekleştirilecek başvuruda pdf formatında sisteme 

yüklenmesi ve çıktısının ıslak imzalı olarak Birim Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyonuna teslim edilmesi zorunludur. 

 Akademik Teşvik Ödeneği Araştırmacı Beyan Formu: ATÖSİS üzerinden 

başvurusunu tamamlayan araştırmacıların sistem tarafından otomatik olarak 

oluşturulan bu formun çıktısını, ıslak imzalı olarak Birim Akademik Teşvik Başvuru 

ve İnceleme Komisyonuna teslim etmeleri zorunludur. 

 Faaliyet Kanıtlayıcı Belgeler: Teşvik başvurusu gerçekleştirecek araştırmacıların 

kanıtlayıcı belgeleri/bilgileri sisteme yüklemesi zorunludur. Sunulan belge ve 

bilgilerin ilgili faaliyetin Yönetmelikte tanımlanan koşullara uygunluğunu sağlıklı 

bir şekilde değerlendirmeye yeterli düzeyde bilgi ihtiva etmesi gereklidir. 

 

 Değerlendirme sonucuna itiraz edecek araştırmacıların sunması zorunlu olan form 

 Akademik Teşvik Ödeneği İtiraz Formu: Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından ilan edilen sonuçlara itiraz edecek 

araştırmacıların itiraz başvurularını sistem üzerinden gerçekleştirmeleri ve sistem 

tarafından otomatik olarak üretilen “Akademik Teşvik Ödeneği İtiraz Formu”nun 

çıktısını ıslak imzalı olarak Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 

Komisyonuna teslim etmeleri zorunludur. 

 

 Ek Bilgi ve Belge Talepleri:  

 Yönetmelik hükümleri gereğince, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme 

Komisyonu ve/veya Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu 

değerlendirmelerin tüm aşamalarında gerekli gördüğü hallerde başvuru sahiplerinden 

akademik faaliyetlerine ilişkin ek açıklama, bilgi ve belgeler talep edebilir. Başvuru 

sahipleri, söz konusu talepleri yerine getirmekle yükümlüdür. 

 

 

 

 

 


